[image: image1.png]LARANIEIRASDO'SUL

C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-170

PORTARIA N.º 218/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no PSPS (Processo Seletivo Público Simplificado) de n.º 001/2008, homologado através da Portaria n.º 190/2008, de 12/06/2008, os Senhores abaixo relacionados para exercerem Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico C.L.T. (Consolidação das Leis Trabalhistas).
	NOME
	CARGO
	RG
	NÍVEL
	DATA NOMEAÇÃO

	Adriana Conceição Schimboski
	Professora III
	8.280.208-8 PR
	C-00
	23/06/2008

	Adriano Calegari
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	1.893.388-2 MT
	A-00
	23/06/2008

	Aristeu da Costa Guimarães
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	9.188.120-9 PR
	A-00
	23/06/2008

	Catarina Pereira
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	9.680.260-9 PR
	A-00
	23/06/2008

	Clarisse Kuhn
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	8.877.525-2 PR
	A-00
	23/06/2008

	Edilza Viviane Francisco
	Professora IV
	6.738.655-8 PR
	D-00
	23/06/2008

	Edina Bolduan da Costa
	Professora V
	8.826.268-9 PR
	E-00
	23/06/2008

	Elisandra de Luca Bucher
	Professora IV
	8.826.798-2 PR
	D-00
	23/06/2008

	Elizete Trento
	Professora V
	8.707.871-0 PR
	E-00
	23/06/2008

	Emerson Carlos da Silva
	Professora I
	7.137.892-6 PR
	A-00
	23/06/2008

	Jaquelini Aparecida Novakoski
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	9.672.750-0 PR
	A-00
	23/06/2008

	Juliane de Matos
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	10.308.622-1 PR
	A-00
	23/06/2008

	Mailis Carla Tabaldi
	Professora IV
	8.877.519-8 PR
	D-00
	23/06/2008

	Marcos Edinei Andruck
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	9.399.083-8 PR
	A-00
	23/06/2008

	Marli Ribeiro de Cristo
	Professora IV
	6.122.817-9 PR
	D-00
	23/06/2008

	Silmara Aparecida de Oliveira
	Professora V
	8.539.727-3 PR
	E-00
	23/06/2008

	Simone Finger de Camargo
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	6.637.549-8 PR
	A-00
	23/06/2008

	Suhelen Peppes Pavan
	Professora IV
	8.826.058-9 PR
	D-00
	23/06/2008

	Zeni de Fátima Caetano
	Auxiliar de Serviços Gerais I
	7,986.996-1 PR
	A-00
	23/06/2008

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 30 de Junho de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal